
CONTRATO/ANO OBJETO FAVORECIDO CNPJ/CPF
MODALIDADE

LICITAÇÃO

DATA DA 

CONTRATAÇÃO
SITUAÇÃO NATUREZA

ELEMENTO DA 

DESPESA
VALOR TOTAL

RN-2019-CCV-023
AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS E

IMPRESSORAS PARA O SESC-AR/RN
CHIPCIA INFORMÁTICA LTDA 00.761.147/0001-02 PREGÃO ELETRÔNICO 22/10/2019 ATIVO ORDINÁRIO

Serviço de Terceiros -

Pessoa Jurídica
R$ 590.998,80

RN-2017-CS-002
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE VIGILÂNCIA

ARMADA
MARSEG VIGILÂNCIA LTDA 13.624.969/0001-85 PREGÃO PRESENCIAL 30/01/2017 ATIVO ORDINÁRIO

Serviço de Terceiros -

Pessoa Jurídica
R$ 459.006,00

RN-2019-CS-022
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,

GERENCIAMENTO E CONTROLE DE FROTA VEICULAR

NEO CONSULTORIA E 

ADMINISTRAÇÃO DE 

BENEFÍCIOS EIRELI - EPP

25.165.749/0001-10 PREGÃO PRESENCIAL 09/07/2019 ATIVO ORDINÁRIO
Serviço de Terceiros -

Pessoa Jurídica
R$ 381.263,00

RN-2017-CS-001
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TERCEIRIZADO DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

HGA TERCEIRIZAÇÃO E 

SERVIÇOS LTDA 
08.220.864/0001-20 PREGÃO PRESENCIAL 13/02/2017 ATIVO ORDINÁRIO

Serviço de Terceiros -

Pessoa Jurídica
R$ 318.000,00

RN-2016-CS-038
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE VIGILÂNCIA

ARMADA PARA AS UNIDADES SESC MOSSORÓ E SERIDÓ

NEUTRON SEGURANÇA 

PRIVADA LTDA 
18.200.565/0001-88 PREGÃO PRESENCIAL 18/10/2016 ATIVO ORDINÁRIO

Serviço de Terceiros -

Pessoa Jurídica
R$ 266.654,40

RN-2019-CS-023
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ELABORAR PROJETOS

DA OBRA DE REFORMA DO SESC POTILÂNDIA

GBM ARQUITETURA, 

CONSULTORIA E PROJETOS 

COMPLEMENTARES EIRELI

03.207.445/0001-35 CONVITE 22/07/2019 ATIVO ORDINÁRIO
Serviço de Terceiros -

Pessoa Jurídica
R$ 266.216,17

RN-2016-CS-012
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA FORNECIMENTO DE

REFEIÇÕES (ALMOÇO) EM NATAL

W BARBOSA COUTINHO 

RESTAURANTE - ME
23.316.085/0001-17 CREDENCIAMENTO 30/10/2015 ENCERRADO ORDINÁRIO

Serviço de Terceiros -

Pessoa Jurídica
R$ 236.000,00

RN-2019-CCV-002
AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA DA UNIDADE

SESC RIO BRANCO
UTI-LAR COMÉRCIO LTDA - ME 21.230.954/0001-60 PREGÃO ELETRÔNICO 06/02/2019 ENCERRADO ORDINÁRIO

Serviço de Terceiros -

Pessoa Jurídica
R$ 230.783,96

RN-2019-CCV-015
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MUSCULAÇÃO PARA

ACADEMIA DO SESC CIDADE ALTA
BLU EQUIPAMENTOS EIRELI 22.583.381/0001-11 PREGÃO PRESENCIAL 21/08/2019 ATIVO ORDINÁRIO

Serviço de Terceiros -

Pessoa Jurídica
R$ 201.490,00

RN-2017-CS-031
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET E

TRANSMISSÃO DE DADOS

CINTE TELECOM COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA
08.378.641/0001-96 PREGÃO PRESENCIAL 30/10/2017 ATIVO ORDINÁRIO

Serviço de Terceiros -

Pessoa Jurídica
R$ 189.360,00

ATUALIZADO  JANEIRO/2020

Aditivo de tempo ao contrato nº RN-2017-CS-031 firmado com a empresa Cinte Telecom Comércio e Serviços LTDA, em 25/10/2019.

Aditivo de tempo ao contrato nº RN-2015-CS-057 firmado com a empresa W Barbosa Coutinho Restaurante - ME, em 15/10/2019.

10 MAIORES CONTRATOS FIRMADOS - 4º TRIMESTRE 2019 ACUMULADO

Aditivo de valor e tempo ao contrato nº RN-2017-CS-002 firmado com a empresa Marseg Vigilância LTDA, em 30/01/2019.

Aditivo de tempo ao contrato nº RN-2017-CS-001 firmado com a empresa HGA Terceirização e Serviços LTDA,  em 29/07/2019.

Aditivo de valor e tempo ao contrato nº RN-2016-CS-038 firmado com a empresa Neutron Segurança Privada LTDA, em 15/10/2019.


